Sportové body do TOP chs a TOP chovny pes/sucka 2022

Dlhosrsta kolia

Celé meno psa: Be the One and Only Yaless Blue
Maijitel: Kasia Potocka, Polsko
Dosiahnuté body spolu: 120

Datum Nazov akcie + miesto konania Krajina

2022 Pes Zijuci ako asistencny/canistr. PL

Celé meno psa: Cassovia Baltic Sea Yaless Blue
Maijitel: Kasia Potocka, Polsko
Dosiahnuté body spolu: 120

Datum Nazov akcie + miesto konania Krajina

2022 Pes Zijuci ako asistencny/canistr. PL

Celé meno psa: Donutella Yaless Blue
Majitel: Kamila Dembek, Polsko
Dosiahnuté body spolu: 60

Disciplina/Skuska

Disciplina/Skuska

Doplriujuce info
(napr. body zo skusky + koeficient,
TB v agility atd)

v rodine s postihnutym dietatom

Doplriujuce info
(napr. body zo skusky + koeficient,
TB v agility atd)

v rodine s postihnutym dietatom

Miesto
(1.-3.)

Miesto
(1.-3.)

Body
Top pes

120

Body
Top pes

120



Datum

2022

Nazov akcie + miesto konania

Pes trvalo vykonavajuci canisterapiu

Celé meno psa: Haribo Fellow of Eternity
Majitel: Erika Potencsik
Dosiahnuté body spolu: 149

Datum

15.05.
02.07.
02.07.
17.07.

13.11.

Seltie

Nazov akcie + miesto
konania

Kraft Vizsga

Smaragd Kupa
Smaragd Kupa

Kraft Kupa

Kraft Kupa

Celé meno psa: A3Ch Azure Pure Nature
Maijitel: Monika Saling (CZ)

Krajin
a

PL

Krajina

HU
HU
HU
HU

HU

Disciplina/Skaska

Disciplina/Skuska

Agility A1
Agility A1
Agility A1
Agility A1

Agility A1

Doplriujuce info
(napr. body zo skusky + koeficient,
TB v agility atd)

Prof. canisterapeuticky pes,
pracujuci vdennom dogoterapia
stacionari

Doplriujuce info Miesto
(napr. body zo skusky + (1.-3.)
koeficient, TB v agility atd)

30-0TB 1
30-10TB

30-5TB

30-0TB 3
30-15,75TB

Miesto | Body
(1.-3.) | Top pes

60

Body Top pes

40
30
25
40

14



Dosiahnuté body spolu: 5815

Datum

2.1.

16.1.

29.-30.1.

5.2.

20.2.

22.02.

Nazov akcie + miesto konania

Cerfiany — Zimni pohar 3

Kladno — Raketacké dvojzkousky

Kladno — Jahodova Party

Cerfany — Zimni pohar 4

Kladno — Jump KING lI1.

Kladno — Ve znameni dvojek

Krajina

Ccz

Cz

Ccz

Cz

Ccz

Ccz

Disciplina/Sku$ka

Jumping Czech Imp
Jumping 1

Jumping 2

Jumping S

Skuska SA3 1
Skuska SA3 2
Agility open

Skuska SA3
Jumping Czech Imp
Jumping 1

Jumping 2

Jumping 1

Jumping 2

Jumping 3

Jumping 4

Skuska SA3 1

Doplriujuce info
(napr. body zo skusky + koeficient,
TB v agility atd)
40-0TB
40-0TB
40-0TB
40-0TB

50 - 0TB

50 - 0TB
40-0TB

50 -0TB
40-0TB
40-0TB
40-0TB
40-0TB
40-0TB
40-0TB
40-0TB

50-0TB

Miesto
(1.-3.)

Body
Top pes
50

50

50

50

60

60

50

60

40

50

40

50

50

50

50

60



4.3.

6.3.

12.3.

19.-20.3.

26.3.

27.3.

94.

15.4.

Beroun — Zkousky bfezen

Kladno — Trojzkousky

Beroun — Zkous$ky trochu jinak

Kladno Rozdélov — Agility pro
Ukrajinu

Kladno — Beastacké zrojzkousky

Kladno — JumpBeast

Kladno — Jeleni Trojzkousky 4

Rokycany — Rokycanska skocna

Cz

Ccz

Ccz

Cz

Ccz

Cz

Cz

Ccz

Skuska SA3 2
Skuska SA3 1
Skuska SA3 1
Skuska SA3 3
Skuska SA3 1

Skuska SA3 1S

Skuska SA3 28
Jumping S
Skuska SA3 1IN
Skuska SA3 2N
Jumping N
Skuska SA3 1
Skuska SA3 2
Skuska SA3 3
Jumping 1
Jumping 3
Skuska SA3 2
Skuska SA3 3

Skuska SA3

50 -0TB

50 -0TB

50-0TB

50 -0TB

50 -0TB

50 -0TB

50-0TB

40-0TB

50 -0TB

50 -0TB

40-0TB

50-0TB

50 -0TB

50 -0TB

40 -5TB

40-0TB

50-0TB

50 -0TB

50 -0TB

60

60

60

60

60

60

60

50

60

60

50

60

60

60

35

50

60

60

60



16.4.

18.4.

23.-24.4.

29.4.

20.5.

30.4.-1.5.

Cer&any — Fofr zkousky

Beroun — Velikono€ni zkousky

Roudnice nad Labem — 1. Kvalifikaéni
zavod na AWC, EO

Bustéhrad — Pohodové dvojzkousky

World Agility Open — WAO 2022

Praha — MR plemen

Cz

074

Cz

Ccz

NL

Ccz

Agility

Skuska SA3 1
Skuska SA3 2
Skuska SA3 1
Skuska SA3 2

Agility

Jumping 2
Jumping 3
Skuska SA3 2
Agility 1
Agility 2
Agility 3

Agility 4

Agility 2
Agility 1
Jumping 3

Jumping 2

40 -5TB
50 - 5TB
50 -5TB
50 -0TB
50 -0TB

40 -0TB

40-0TB

40-0TB

50-0TB

40-0TB

40-0TB

40-0TB

40-5TB

Ugast na zahraniénom podujati
Ugast na svetovom podujati
40-5TB

40-0TB

40-0TB

40 -0TB

35

55

55

60

60

40

40

40

60

40

40

40

35

10

200

35

50

50

50



7.5.

8.5.

29.5.

4.-5.6.

17.6.

Peruc — Agilitacké Fimfarum

Lysa nad Labem — Trojzkousky

Dé&cin — Majovy pohar

Trutnov — 2. Kvalifikacni zavod na
AWC, EO, IMCA

Cer&any — Fofr zkousky

Liberec — Odpoledni zkousky

074

Ccz

Ccz

Cz

Ccz

Ccz

Jumping 1

Jumping 4

Agility 2x2 1
Agility 2x2 2

Eko Agility
Jumping druzstiev
Skuska SA3 2
Agility 1

Skuska SA3

Agility 4

Agility 5
Jumping 4
Jumping 5
Jumping 6
Skuska SA3 1
Skuska SA3 2
Skuska SA3 1

Skuska SA3 2

40 -0TB
40-0TB
Titul najlepsia Seltia
40-0TB
40 -0TB
40 -0TB
40-0TB
50 -0TB
40 -0TB
50-0TB

40 -10TB

40-0TB
40-0TB
40 -0TB
40 -0TB
50 - 5TB
50 -5TB
50 -0TB

50 - 5TB

50

50

10

50

50

50

50

60

50

60

30

50

40

40

40

55

55

60

55



18.-19.6.

24.7.

28.-31.7.

27.8.

2.9

3.-4.9.

Cechy — Liberec — 2. Kval. Zavod na
MCR

Kladno — Jumpingové derby

EO — Agility European open

Kladno — Letni zkousky
Mohelnice — Havliczech 53

Mohelnice — Mistrovstvi CR

Cz

Ccz

BE

Ccz

Ccz

Ccz

Agility 2

Jumping 1

Jumping lehky
Jumping standard 2
Jumping standard 1
Agility

Agility team
Jumping

Jumping team

Skuska SA3 1
Skuska SA3 1

Agility

Agility druZs. + jednotl.

Jumping

Jumping druzs. + jednotl

40 -0TB

40-0TB

40-0TB

40-0TB

40-0TB

40-0TB

40-0TB

40-0TB

40-0TB

Ugast na zahraniénom podujati
Ugast na svetovom podujati
50-0TB

50 -5TB

40 - 5TB

40-0TB

40-0TB

40 -5TB

Ugast na MCR

Majster CR v druzstvach small

50

50

50

50

50

40

40

40

40

10

200

60

45

35

50

40

35

40

10



22.-25.9.

23.10.

5.-6.11.

12.11.

26.-27.11.

10.12.

Agility World Championship

Kladno — Trojzkousky Uzasné Agi

ISAC 2022 Denmark

Kralovice — Svatomar. Zavod

Kladno — Jahodova BOWLE

Cer&any — Zimni pohar 2

AT

074

DK

Ccz

Ccz

Ccz

Agility druzstvo

Skuska SA3 2
Skuska SA3 3
Agility
Jumping

Final class
Jumping Team
Agility Team

Final Team

Skuska SA3 2
Skuska SA3 1
Jumping
Jumping N
Jumping S

Jumping 1

40 -0TB

Ugast na zahraniénom podujati
Ugast na svetovom podujati

50 -0TB

50 -0TB

40 -0TB

40-0TB

40-0TB

40 -0TB

40 -0TB

40 -0TB

Sucet druzstva

Ugast na zahraniénom podujati
50-0TB

50 - 5TB

40-0TB

40-0TB

40-0TB

40-0TB

40

10

200

60

60

40

40

40

40

50

50

10

10

60

55

50

50

50

50



11.12. Kladno — Zkous$ky trochu jinak

Celé meno psa: Color Tiger Pure Nature
Maijitel: Jana Kelnarova (CZ)
Dosiahnuté body spolu: 145

Datum Nazov akcie + miesto konania
28.9. Slapanice — Slapanicky vik
511. Horka nad Moravou — Havliczech

19.11. Brno — Agility Collie a Sheltie cup

Cz

Krajina

Cz

Ccz

Cz

Jumping 2

Skuska SA3 2

Disciplina/Skuska

Skuska MA1
Skuska MA1 2
Skuska MA1 3

Jumping 1

40 -0TB

50 -0TB

Doplriujuce info

(napr. body zo skusky + koeficient,
TB v agility atd)

30-10TB

30-0TB

30-0TB

40 -5TB

Miesto
(1.-3.)

50

60

Body
Top pes
30

40

40

35



